PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 09/2012-SAM01

                                        A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as
funções de ESPECIALISTA EM SAUDE-FISIOTERAPEUTA, ESPECIALISTA EM SAUDE-
FONOAUDIÓLOGO ou FONOAUDIÓLOGA, ESPECIALISTA EM SAU DE – PSICÓLOGO ou
PSICOLOGA, FARMACEUTICO ou FARMACEUTICA,  MEDICO ou  MEDICA (todas as
especialidades) , aberto através do Edital nº 08/2011-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                 1 – As notas  obtidas pelos candidatos nos TÍTULOS, conforme ANEXO UNICO
que acompanha o presente Edital.

                                            2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo
único poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 27, 28 e 29/03/2012, no horário das 9h às 16h.

                    Guarulhos, 26 de março de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO  DO EDITAL DE RESULTADO  Nº 09/2012-SAM 01

Relação de Notas por Ordem Alfabética – Prova de Tí tulos

Lista Geral (todos os candidatos que entregaram tít ulos)

Função: 1610- ESPECIALISTA EM SAÚDE - FISIOTERAPEUT A

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ADRIANA BUENO DOS SANTOS 053776 221861701 1,00
ADRIANA DA SILVEIRA SANTOS 053650 415579739 1,00
ALZIMERY DIAS VIDAL DE NEGREIROS 054074 5008119 2,00
AMARILDA APARECIDA DOS SANTOS PEDROSO 050105 257056920 1,00
ANA BEATRIZ SILVA LIMA 054574 293483668 1,00
ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 054787 334512967 1,00
ANA PAULA SIRACUZA REIS 054106 348238599 1,00
ANDERSON DE PAULA VIEIRA 050098 276296928 1,00
ANDREIA MARA RAPOSO 054242 293887056 1,00
ANELISE DA COSTA SANTOS 052668 440357639 1,00
ANNA CAROLINA GONÇALVES DE MEDEIROS 054420 292595803 2,00
BRUNA ALTIERI DE OLIVEIRA 051308 417255998 0,00
BRUNA LEAL HONORIO DA SILVA 051394 326885468 1,00
CAMILA BIAGIONI RIEPER 052119 337658195 1,00
CINTHIA KASPAR MACHADO LUZ 054055 348511474 1,00
CLAUDIA SANCHES DA COSTA 050476 205534405 1,00
CLEIDE DOS SANTOS PEREIRA 052793 180012514 2,00
DANIEL BROCHADO NEVES 051512 270678773 2,00
DANIELA BREDA 052846 275888186 1,00
DARCIO ANTONIO CARDOSO DE ARAUJO 050744 279236232 1,00
DÉBORA NUNES PRATA 054339 402769260 1,00
DEISE FERREIRA DA SILVA 054482 337646120 1,00
DILSON CASSIANO RODRIGUES DIAS 053501 42710631X 1,00
ELAINE BAZILIO CUSTÓDIO 050112 444311415 2,00
ELAINE OLIVEIRA DO CARMO 052702 247473935 1,00
ELIANA PESTANA DOS SANTOS 052035 243790004 1,00
ELIETE FINKE 054303 230383075 0,00
ELVA KARLINDA FIGUEIRÓ VILLALBA 053148 183137000 1,00
ÉRIKA REGINA DE ALMEIDA TOLEDO 052061 273426199 3,00
FABIANA BROLEZZI GOMES TEIXEIRA 050044 437499431 1,00
FABIANE ANTONIA SANDES 050062 232326459 1,00
FARINA GOMES DE ALMEIDA 053156 329683962 3,00
FÁTIMA MARIA DA SILVA 050194 191050209 0,00
FELIPE DANTE GANGI 052362 265433885 1,00
FERNANDA GEA DE LUCENA 050764 342055525 1,00
FRANCIELLI FERNANDA ZONZINI DE LIMA 050884 341768625 2,00
GISELE ROSADO MERINO 053032 274884756 1,00
JÉSSIKA DA COSTA OLIVEIRA 051965 346642760 0,00
JOYCE MAZZOTTI MARINI 054754 285720776 1,00
JULIANA CORDAZZO DAGA 051776 230000058 2,00
JULIANA RIBEIRO MALTA 052648 327132218 1,00
JULIANA VANESSA CATINI RAMALHO DOS SANTOS 053230 507065293 0,00
KAREN URIOL AGUIAR 054922 307020666 1,00
KARINE RIBEIRO ARTICO 054246 438845791 1,00
KARINE URIOL AGUIAR 054927 307020678 1,00
KELLY CRISTHIANE DA SILVA 050281 408630024 1,00
KELLY CRISTINA CUSTODIO 053342 258719059 0,00
KENI RODRIGUES DA SILVA 052417 336242621 0,00

LARICE ALCI SOARES DE SOUZA 050641 401096038 1,00
LAUSELAINE VILAR FERREIRA DE BRITO 053033 325532539 1,00
LEANDRO LAZZARESCHI 052224 19310860 4,00
LEANDRO TEODORO DA SILVA 050583 281795964 2,00
LIGIA CARVALHO DE MORAIS 051555 43318288 1,00
LILIAN MARIA DE SOUSA 053447 300433840 1,00
LUANA DOS SANTOS BEZERRA 052491 456588310 0,00
LUCIANA SATIKO YAMAKI 054330 29472694 1,00
LUCIANO DA SILVA SANTOS 051009 333938690 0,00
LUCINEIA MARCELINO ALVES 055207 341854165 1,00
MARCIA DEL BUSSO ANTONIO  051495 101049924 1,00
MARIA LUCIDALVA DA SILVA 005016 230390547 2,00
MARIANA ACOSTA E SILVA 055221 44358901x 2,00
MARISE KISE OLIVEIRA 054772 297050904 1,00
MAURA PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS 051225 214115197 1,00
MAURÍCIO DERTADIAN 052776 279301388 2,00
MICHELLE FIOROTTO 050015 346642887 1,00
MICHELLE RODRIGUES DA SILVA 054243 321975364 0,00
MILENA CRISTINA PINHEIRO FANTAZZINI 053698 280070329 0,00
MIRELLE GRIN SHIMMAK 050515 440636024 1,00
NATÁLIA SPERANDIO CAVACO 054912 437603179 1,00
PATRÍCIA APARECIDA PEDRASSI 055030 202945364 2,00
PATRICIA THOMAZ ANDOLFATO 053565 328944361 1,00
PAULO HENRIQUE MALANCONI 052100 448764520 0,00
PAULO ROBERTO TAVARES FERREIRA 050534 404097546 0,00
PAULO SERGIO GOMES ALVES 054314 185301149 0,00
PRISCILA DANTAS DE ASSIS DANTE GANGI 052367 285882806 0,00
PRISCILA GONÇALVES 050863 328770073 2,00
RAPHAELA DE LUCCA MELLONE 054127 34223223x 1,00
RAQUEL FERNANDES DE ABREU 052022 303178188 1,00
RAQUEL THOMAZ DOS SANTOS 054872 268601410 1,00
RENATA CRISTINA DA CRUZ 053122 250845660 0,00
RENATA HITOMI HIGA HONDA 050913 281884109 1,00
RODRIGO MARQUES DA SILVA 051629 28464836x 3,00
ROGERIO DIAS POUZA 051646 416446784 2,00
SUELAINE APARECISA GHENOV DE SOUZA 054729 440359466 1,00
TALITA OLIVEIRA DE PAULA 052074 434648309 2,00
TAMI CAROLINE DOS SANTOS 053466 439727297 1,00
THAÍS LEÃO PIRES 052272 302870143 0,00
VANESSA DE SOUZA ALBUQUERQUE 054263 294489186 2,00
VANESSA DOS SANTOS ALVES 051861 402671363 1,00
VICTOR YOSHIOKA SALERMO 050780 303634224 3,00
VIVIANE PEREIRA MOTA 051718 407005675 1,00

Função: 1611- ESPECIALISTA EM SAÚDE - FONOAUDIÓLOGO (A)

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ALEXANDRA GIORGETTI LAMANNA 055313 235492334 2,00
CAROLINE LOPES BARBOSA 050348 400320277 3,00
ELIANE MATSUOKA 050337 242878313 2,00
LEILA CABRAL CRUZ 054727 299863554 2,00
MAÍRA SANTOS 052829 24876374x 0,00
PRISCILA CINTIA SILVA NAVARRO TEIXEIRA 050876 304756635 3,00
RAFAELA BENETI MANTA 054804 347324599 2,00
RAFAELA MAIA QUITSCHAL 051636 344161900 1,00
ROSANE DE DEUS CHAVES 053349 228878147 6,00
SANDRA REGINA DIONIZIO 050651 24831046 1,00
SARA DOS SANTOS WONG MENESES 050738 326068818 1,00
SHIRLEY  MAGALI  DA  SILVA 054763 346519962 1,00

SIMONE AFFONSO CALAZANS 055299 245104963 2,00
TAIS A. DE GODOI ESCARPELINI 054039 305552016 1,00
TATIANA JORGE MINGOSSI 051626 234088382 2,00

Função: 1612- ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO(A)

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ADRIANA MARIA FERRAO ALVARENGA 051490 17696609 0,00
ANA ROSA DE GOUVÊA 050855 253785285 1,00
ANDRÉIA RODRIGUES FELICIANO DOS SANTOS 054635 289320537 1,00
APARECIDA CRISTINA ARTICO 051325 151452234 2,00
CRISTIANE CAVAZANI XAVIER 050259 27809661X 0,00
DÁCIO ALEXANDRE DA SILVA 054327 253787415 2,00
DANIELI APARECIDA DOS SANTOS 050700 93711548 1,00
DENISE STANCHESE 054403 14256799 2,00
DORIS DIAS DE FREITAS GOMES 052825 278455190 1,00
ELISABETE APARECIDA XAVIER 050504 236364960 0,00
GISILENE RODRIGUES GOMES 052682 227192989 1,00
GISLAINE CARDOSO ALVES LUZIA 050197 229666218 1,00
HELENA CRISTINA DE OLIVEIRA PAIOLA 053852 270773654 3,00
ILMA BARRETO GARCIA SARAIVA 053418 300100127 1,00
IVELI DE FREITAS 054541 11850978 0,00
JOSETE DIAS DA SILVA 051185 14116539X 1,00
KARINA MORENO 010041 341162814 3,00
LAURA SAHM SHDAIOR 053921 379470524 1,00
LIGIA KARLA FERNANDES CARVALHEDO 055304 294157190 0,00
MÁRCIA APARECIDA DA SILVA GOMES 050237 29922661X 0,00
MARIA GEORGINA DE LIMA PEREIRA 050648 271060189 1,00
MICHELE IURASSEK DOS SANTOS 054902 417005179 1,00
NATALIA REIS MORANDI 053961 449843178 1,00
ROSANA GIACCHERO PIMENTA 051678 m7591290 1,00
SANDRA MARQUES DA SILVA 055149 250387013 1,00
SHIRLEY MIYOKO COGA 054820 322304568 0,00
SILVANA CARDOSO LARGUESA 052709 17401451 2,00
SILVIA CASTALDELLI RAMOS 052052 202162473 1,00
SUELI APARECIDA NOGUEIRA MIRANDA 050873 103906137 1,00
SUZANA BLANCO GENUINO 052824 437832107 1,00
SYLVIA SANTOS DE AZEVEDO 053893 339479139 0,00
TADEU RODRIGUES ALVES 050119 412723177 0,00
TATTI MUYNARSK GUIMARÃES 054909 331681420 1,00
VALESKA KOCH MOREIRA 050806 265859840 1,00
VANESSA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 053520 301444857 0,00

Função: 1613- FARMACÊUTICO(A)

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ADRIANA MARQUES GONÇALVES 053228 278606805 1,00
ANA CAMILA RADAIC 055201 332644583 0,00
ANGELANITA DUARTE PEIM 052128 21116037 1,00
ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA 052817 247353061 1,00
CAROLINE AVELLAR 053149 249644447 1,00
CECÍLIA MARTHA SILVA MERCADO RODRIGUES 054323 197101653 1,00
EDILAINE DOS SANTOS XAVIER 053618 275341434 0,00
FATIMA APARECIDA DA SILVA 054009 16729191 0,00
FERNANDA DO VALE SCALISSE 050761 338450373 0,00
IARA MARIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 051135 293468175 0,00
IVONE BATISTA DOS SANTOS 052796 18302024 0,00
JOÃO CARLOS FERREIRA GOMES 052008 253918297 1,00
JOLENOS LADISLAU DA COSTA 054318 239258241 0,00
KELER WERTZ SCHENDER 052227 28602567x 2,00

LENIVALDO  DE OLIVEIRA ALVES 055107 378090604 0,00
LUCI TAGUTI 054120 169157684 1,00
LUCIANE RODRIGUES 053512 229893259 1,00
MAÍSA DE SOUZA RODRIGUES 050068 189555762 1,00
MARCIA APARECIDA DE CARVALHO 054900 251461191 1,00
MARCIA DONIZETE MUNHOZ 051533 298833499 0,00
MICHELLE RIBEIRO DE OLIVEIRA 053236 229031158 0,00
NEWTON MASSAHIDE NAGATOMY 052371 155486494 0,00
PATRICIA HARUMI MATSUMOTO 053110 333960853 1,00
PAULA ILÍDIA ALMEIDA MANFREDINI 054689 MG5765588 1,00
RAFAEL LIMA DUAIBES 052955 438424761 0,00
ROBERTA ZUCARELI  051701 321189656 1,00
ROSANA APARECIDA ABREU DOS SANTOS 053829 192683305 0,00
ROSANA APARECIDA DE CARVALHO 053779 280070901 1,00
ROSEMEIRE BARBOSA OLIVEIRA SILVA 055266 229389715 1,00
SILAS GOMES DE ARAUJO 054899 325140315 0,00
SVETELANIA SORBINI FERREIRA 054312 204657374 1,00
THAÍS GISELE ZANOTTO ASSOLINI 053879 230373951 2,00
THAIS MACHADO CAETANO DE FIGUEIREDO 054682 353290415 1,00
VANESSA SIEIRO DOS SANTOS 050041 32571082X 1,00
VIRGINIA MENNA RODRIGUES 054536 159487535 0,00
WANDA PRISCILA DE OLIVEIRA MOTTA 050596 250852500 0,00
WANIELLE CAMARA FURQUIM BALDIM YAMASHITA 054537 MG8402967 0,00
ZORAIMA VERTENTE 053887 225583872 0,00

Função: 1616- MÉDICO(A) - CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ANDERSON DE MELO MOTA ATAÍDE 050486 200000109543 2,00
FERNANDA CRISTINA DEGASPARE PATTO 051938 340634558 0,00
PATRICIA MIDORI YOZA ABE 055183 285749195 0,00
PAULO GUSTAVO DOS SANTOS TABOSA 052049 5898502 2,00
RENATA MOLDENHAUER MINILLO 050448 296208085 2,00

Função: 1617- MÉDICO(A) - ENDOSCOPISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
FAUSTO ROLIM NETO 054769 27845835X 7,00

Função: 1620- MÉDICO(A) - INFECTOLOGISTA PEDIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
TAMARA LIMA BERG 050010 295538363 3,00

Função: 1621- MÉDICO(A) - NEUROCIRURGIÃO

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
NELSON SANT´ANA GOMES JUNIOR 051802 246199477 5,00

Função: 1623- MÉDICO(A) - OTORRINOLARINGOLOGISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
FERNANDA DA SILVA SANTOS 051777 291579814 5,00
FERNANDO CESAR FRANÇA ARAUJO 051262 324813867 5,00
FERNANDO LIU WEI KANG  051473 286689352 5,00
GIULIANO BONGIOVANNI 055365 438619687 5,00
ISRAEL LEONARDO FERREIRA LIMA 054254 302590407 7,00
VIVIANE MARIA GUERREIRO DA FONSECA 052537 308547019 2,00

Função: 1624- MÉDICO(A) - PEDIATRA INTENSIVISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
KRISTIANE BRAGANCA VAZ VEIGA DA PAIXÃO 054990 53613442X 4,00

Função: 1626- MÉDICO(A) - RADIOLOGISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
LUCIA MARIA FERNANDES DOS SANTOS 052943 66691874 5,00

Função: 1629- MÉDICO(A) - SOCORRISTA CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ERIKA TIYOKO HORDIUCHE 054519 447848495 0,00
HIROYOSHI ADACHI 054723 218879751 2,00
JOSÉ ROBERTO FERIAN 052828 8051032 2,00
RAIMUNDO EVALDO PINTO DIOGENES FILHO 052879 92002077150 0,00
THAÍS ABRÃO CARDOSO 054881 322504703 2,00

Função: 1631- MÉDICO(A) - SOCORRISTA PEDIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
JOICIANI SOARES LAXY 053868 186881319 3,00

Função: 1632- MÉDICO(A) - SOCORRISTA PSIQUIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
HEE JIN MYUNG 050153 330492202 2,00
LEONARDO SERVIO LUZ 051412 1475575 8,00

Função: 1633- MÉDICO(A) DA FAMÍLIA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
HELOISA COSTA BORGES 051352 308141891 2,00

Função: 1640- MÉDICO(A) - PEDIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ARIANE MOREIRA BARRETO 051445 282766984 6,00
ARMANDO SÉRGIO DA SILVA FURQUIM 054065 8051553 3,00
MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA PINHEIRO 051824 672121 4,00